
Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Klasse Ges.Zeit Diff.

Ergebnisliste Klasse
Kalktrophy MTB 2011

MTB , 

Junioren weiblich  

1 22 SULZER Evelyn 1993 W Bike Team Kaiser Jun. W 42:30,29 0,00

2 3 AUER Stefanie 1998 W Naturfreunde Steinbach-Gr Jun. W 52:00,64 9:30,35

3 2 AUER Doris 2000 W Naturfreunde Steinbach-Gr Jun. W 1:01:00,58 18:30,29

4 1 AUER Bianca 2001 W Naturfreunde Steinbach-Gr Jun. W 1:01:05,24 18:34,95

Allg. Damen  

1 18 SCHMIDLEITNER Katrin 1982 W Hello Kitty Allg. D 47:20,22 0,00

2 20 HANGER Katharina 1985 W Kürn Berg Radler Allg. D 49:19,77 1:59,55

3 21 MANDLBAUER Michaela 1990 W Bikesport RC Micheldorf Allg. D 50:59,56 3:39,34

Altersklasse Damen II  

1 16 THALLINGER Irene 1966 W Rc Elektro Merl Bruck/Mur AK II D 39:59,66 0,00

2 14 SCHACHERMAYR Gabriele 1963 W RC Bikesport Micheldorf AK II D 51:45,31 11:45,65

Altersklasse Damen III  

1 12 MAYRBAEURL Elfriede 1953 W LAC Amateure Steyr AK III D 54:03,28 0,00

Junioren männlich  

1 10 LAMPLMAYR Mario 1995 M Bike team Kaiser Jun. M 36:11,34 0,00

2 7 BRUNNER Tobias 1995 M ASKÖ– Laufrad Steyr Jun. M 43:22,33 7:10,99

3 9 HANGER Tobias 1995 M Kürn Berg Radler Jun. M 43:48,43 7:37,09

4 8 RIEGAUF Daniel 1995 M WSV Trattenbach Jun. M 51:03,63 14:52,29

5 4 AUER Christian 1998 M Naturfreunde Steinbach-Gr Jun. M 55:16,36 19:05,02

6 95 HEBESBERGER Ulrich 1999 M RC Bikesport Micheldorf Jun. M 1:00:10,19 23:58,85

7 6 HALBARTSCHLAGER Lukas 1998 M Naturfreunde Steinbach-Gr Jun. M 1:01:01,47 24:50,13

8 5 HALBARTSCHLAGER Tobias 1998 M Naturfreunde Steinbach-Gr Jun. M 1:08:41,46 32:30,12
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Allg. Herren  

1 80 FEYERER Markus 1985 M RC Elektro Merl Bruck Allg. H 29:16,23 0,00

2 86 STOIBER Lukas 1989 M ÖAMTC Hrinkow Bikes Ste Allg. H 30:46,82 1:30,59

3 103 REISINGER Stefan 1986 M Bike Team Kaiser Allg. H 32:51,36 3:35,13

4 82 PISSERMAYR Reinhard 1986 M Light-Bikes Racingteam Allg. H 33:35,90 4:19,67

5 79 RATZBERGER Juergen 1983 M Team Sports Experts Allg. H 35:24,36 6:08,13

6 83 EDER Peter 1987 M BikeSport RC Micheldorf Allg. H 35:47,43 6:31,20

7 89 HAIDER Martin 1988 M Kaiser Biketeam Allg. H 35:56,18 6:39,95

8 77 GOEBERL Andreas 1982 M Kürn Berg Radler Allg. H 36:09,30 6:53,07

9 96 HAMADER Manuel 1988 M light bikes racingteam Allg. H 36:51,73 7:35,50

10 76 NEUMANN Wolfgang 1982 M Light-Bikes Racingteam Allg. H 40:04,13 10:47,90

11 81 MOLTERER Patrick 1986 M Micheldorf Allg. H 43:43,25 14:27,02

12 105 IMMLER Thorsten 1985 M Steinbach Allg. H 48:27,91 19:11,68

13 85 BERNOEGGER Philipp 1989 M Molln Allg. H 52:40,94 23:24,71

14 78 DEUSCHL Gerald 1983 M Stadt Haag Allg. H 1:03:49,94 34:33,71

Altersklasse Herren I  

1 63 VORDERDERFLER Willi 1973 M ÖAMTC HRINKOW BIKES AK I H 31:53,29 0,00

2 100 FÖSLEITNER Bernhard 1976 M light bikes racingteam AK I H 34:51,55 2:58,26

3 68 HELM Alex 1979 M Bike Team Kaiser AK I H 36:12,22 4:18,93

4 74 HOELZL Andreas 1981 M bet-at-home.com RAA-cing AK I H 38:38,24 6:44,95

5 75 LEHNER Franz 1981 M Gschwandt AK I H 39:32,72 7:39,43

6 67 WEIHS Gerald 1978 M Steyr AK I H 40:55,84 9:02,55

7 64 BERGER Markus 1976 M Kürnberg-Radler AK I H 41:23,01 9:29,72

8 71 MIESENBOECK Bernhard 1980 M 2RadChaoten.com AK I H 43:30,46 11:37,17

9 65 WASINGER Simon 1978 M Stadt Haag AK I H 57:26,44 25:33,15

Altersklasse Herren II  

1 54 REIFENMUELLER Mario 1965 M RC-Eindruck Sarleinsbach AK II H 30:52,27 0,00

2 57 BESENDORFER Roland 1970 M Lightbikes Racingteam AK II H 37:17,82 6:25,55

3 58 LACHINGER Andreas 1971 M BootDoc AK II H 37:39,34 6:47,07

4 55 KLAUSRIEGLER Josef 1965 M Klausriegler Haustechnik AK II H 38:21,26 7:28,99

5 49 THALLINGER Fritz 1962 M Rc Elektro Merl Bruck/Mur AK II H 38:46,35 7:54,08

6 92 KLIMSTEIN Josef 1964 M Radsport Plöckinger AK II H 42:27,72 11:35,45

7 50 ELMER Günter 1964 M Boot Doc AK II H 44:04,75 13:12,48

8 91 KEPLINGER Günter 1968 M Radsport Plöckinger AK II H 44:36,93 13:44,66

9 53 HOFMANN Josef 1965 M Union Regau AK II H 48:33,81 17:41,54

10 51 HAIDER Reinhard 1964 M TuS Kremsmünster AK II H 51:23,95 20:31,68

11 52 ATTENEDER Helmut 1964 M TUS Kremsmünster AK II H 1:07:02,15 36:09,88
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Altersklasse Herren III  

1 43 MANDLBAUER Peter 1958 M Bikesport RC Micheldorf AK III H 39:07,03 0,00

2 45 STELZER Dietmar 1960 M Linz AK III H 39:21,84 14,81

3 48 ZEINTL Andreas 1961 M Union Neuhofen/Krems AK III H 39:24,07 17,04

4 47 BRANDSTETTER Helmut 1960 M light bikes racingteam AK III H 41:01,67 1:54,64

5 106 SCHIMPELSBERGER Johann 1957 M RC ARBÖ Steyr AK III H 41:24,20 2:17,17

6 46 STEINER Franz 1960 M RC Biksport Micheldorf AK III H 49:23,25 10:16,22

7 41 PERNKOPF Heinrich 1957 M rc-pyhrn-priel AK III H 49:33,50 10:26,47

Altersklasse Herren IV  

1 38 FRAUENBERGER Erwin 1951 M ATV Weißkirchen AK IV H 39:13,40 0,00

2 90 KROPF Peter 1940 M RC Elektro Merl Bruck AK IV H 42:05,90 2:52,50

3 39 MEIDINGER Karlheinz 1951 M TuS Kremsmünster AK IV H 43:23,50 4:10,10

4 104 GARSTENAUER Silvester 1942 M Justizsportverein AK IV H 44:41,78 5:28,38

5 97 MAYR Josef 1944 M LAC Amateure Steyr AK IV H 45:24,98 6:11,58

6 37 DEGGENFELLNER Josef 1949 M Naturfreunde Sierning AK IV H 46:58,99 7:45,59

7 36 SCHWARZER Josef 1943 M LAC Nationalpark AK IV H 47:18,82 8:05,42

Hobby-Wertung  

1 93 GERHART Hans 1951 M Ovilava Wels Hobby 42:52,85 0,00

2 27 HOLZNER Richard 1965 M PSV Steyr Hobby 43:49,72 56,87

3 102 ZEILINGER Robert 1965 M Steyr Hobby 44:49,12 1:56,27

4 30 LANG Christoph 1975 M Moso i.P. BD Hobby 45:24,46 2:31,61

5 98 BUCHROITHNER Richard 1968 M Bernegger GmbH Hobby 47:03,32 4:10,47

6 28 STEINDL Markus 1972 M just for fun Hobby 47:37,87 4:45,02

7 59 PETZ Walter 1971 M Leonstein Hobby 47:44,22 4:51,37

8 26 GRIESHOFER Hans 1959 M Naturfreunde Steinbach Hobby 48:51,10 5:58,25

9 99 SEEBACHER Peter 1970 M Bernegger GmbH Hobby 48:54,87 6:02,02

10 62 BERNEGGER Kurt 1986 M Team Bernegger Hobby 49:23,80 6:30,95

11 61 AUINGER Thomas 1987 M Team Bernegger Hobby 49:54,56 7:01,71

12 33 KOTHGASSNER Robert 1988 M Team Bernegger Hobby 51:07,39 8:14,54

13 101 BICHLER Maximilan 1962 M Neuzeug Hobby 51:09,57 8:16,72

14 94 JUDITH Jürgen 1982 M Neuhofen Hobby 52:00,23 9:07,38

15 32 HAVELKA Bernhard 1988 M Graz Hobby 53:11,98 10:19,13

16 60 LUGMAYR Helmut 1968 M Bernegger GmbH Hobby 55:13,06 12:20,21

17 29 POPELKA Herbert 1974 M Tulln Hobby 55:34,75 12:41,90

18 24 MITTERHUBER Johanna 1972 W AV Grünburg Hobby 56:07,32 13:14,47

19 23 SCHEDELBERGER Ingrid 1967 W Bad Hall Hobby 56:30,47 13:37,62

20 25 FEURHUBER Franz 1956 M Sierning Hobby 58:17,17 15:24,32

21 31 POECHLAUER Manuel 1981 M Steyr Hobby 59:53,34 17:00,49
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MTB , 

Damen 

1 16 THALLINGER Irene 1966 W Rc Elektro Merl Bruck/ AK II D 39:59,66 0,00

2 22 SULZER Evelyn 1993 W Bike Team Kaiser Jun. W 42:30,29 2:30,63

3 18 SCHMIDLEITNER Katrin 1982 W Hello Kitty Allg. D 47:20,22 7:20,56

4 20 HANGER Katharina 1985 W Kürn Berg Radler Allg. D 49:19,77 9:20,11

5 21 MANDLBAUER Michaela 1990 W Bikesport RC Micheldo Allg. D 50:59,56 10:59,90

6 14 SCHACHERMAYR Gabriele 1963 W RC Bikesport Micheldo AK II D 51:45,31 11:45,65

7 3 AUER Stefanie 1998 W Naturfreunde Steinbac Jun. W 52:00,64 12:00,98

8 12 MAYRBAEURL Elfriede 1953 W LAC Amateure Steyr AK III D 54:03,28 14:03,62

9 24 MITTERHUBER Johanna 1972 W AV Grünburg Hobby 56:07,32 16:07,66 MTB-Hobbybewer

10 23 SCHEDELBERGER Ingrid 1967 W Bad Hall Hobby 56:30,47 16:30,81 MTB-Hobbybewer

11 2 AUER Doris 2000 W Naturfreunde Steinbac Jun. W 1:01:00,58 21:00,92

12 1 AUER Bianca 2001 W Naturfreunde Steinbac Jun. W 1:01:05,24 21:05,58
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Herren 

1 80 FEYERER Markus 1985 M RC Elektro Merl Bruck Allg. H 29:16,23 0,00

2 86 STOIBER Lukas 1989 M ÖAMTC Hrinkow Bikes Allg. H 30:46,82 1:30,59

3 54 REIFENMUELLER Mario 1965 M RC-Eindruck Sarleinsb AK II H 30:52,27 1:36,04

4 63 VORDERDERFLER Willi 1973 M ÖAMTC HRINKOW BI AK I H 31:53,29 2:37,06

5 103 REISINGER Stefan 1986 M Bike Team Kaiser Allg. H 32:51,36 3:35,13

6 82 PISSERMAYR Reinhard 1986 M Light-Bikes Racingtea Allg. H 33:35,90 4:19,67

7 100 FÖSLEITNER Bernhard 1976 M light bikes racingteam AK I H 34:51,55 5:35,32

8 79 RATZBERGER Juergen 1983 M Team Sports Experts Allg. H 35:24,36 6:08,13

9 83 EDER Peter 1987 M BikeSport RC Micheldo Allg. H 35:47,43 6:31,20

10 89 HAIDER Martin 1988 M Kaiser Biketeam Allg. H 35:56,18 6:39,95

11 77 GOEBERL Andreas 1982 M Kürn Berg Radler Allg. H 36:09,30 6:53,07

12 10 LAMPLMAYR Mario 1995 M Bike team Kaiser Jun. M 36:11,34 6:55,11

13 68 HELM Alex 1979 M Bike Team Kaiser AK I H 36:12,22 6:55,99

14 96 HAMADER Manuel 1988 M light bikes racingteam Allg. H 36:51,73 7:35,50

15 57 BESENDORFER Roland 1970 M Lightbikes Racingteam AK II H 37:17,82 8:01,59

16 58 LACHINGER Andreas 1971 M BootDoc AK II H 37:39,34 8:23,11

17 55 KLAUSRIEGLER Josef 1965 M Klausriegler Haustechn AK II H 38:21,26 9:05,03

18 74 HOELZL Andreas 1981 M bet-at-home.com RAA- AK I H 38:38,24 9:22,01

19 49 THALLINGER Fritz 1962 M Rc Elektro Merl Bruck/ AK II H 38:46,35 9:30,12

20 43 MANDLBAUER Peter 1958 M Bikesport RC Micheldo AK III H 39:07,03 9:50,80

21 38 FRAUENBERGER Erwin 1951 M ATV Weißkirchen AK IV H 39:13,40 9:57,17

22 45 STELZER Dietmar 1960 M Linz AK III H 39:21,84 10:05,61

23 48 ZEINTL Andreas 1961 M Union Neuhofen/Krems AK III H 39:24,07 10:07,84

24 75 LEHNER Franz 1981 M Gschwandt AK I H 39:32,72 10:16,49

25 76 NEUMANN Wolfgang 1982 M Light-Bikes Racingtea Allg. H 40:04,13 10:47,90

26 67 WEIHS Gerald 1978 M Steyr AK I H 40:55,84 11:39,61

27 47 BRANDSTETTER Helmut 1960 M light bikes racingteam AK III H 41:01,67 11:45,44

28 64 BERGER Markus 1976 M Kürnberg-Radler AK I H 41:23,01 12:06,78

29 106 SCHIMPELSBERGER Johann 1957 M RC ARBÖ Steyr AK III H 41:24,20 12:07,97

30 90 KROPF Peter 1940 M RC Elektro Merl Bruck AK IV H 42:05,90 12:49,67

31 92 KLIMSTEIN Josef 1964 M Radsport Plöckinger AK II H 42:27,72 13:11,49

32 93 GERHART Hans 1951 M Ovilava Wels Hobby 42:52,85 13:36,62

33 7 BRUNNER Tobias 1995 M ASKÖ– Laufrad Steyr Jun. M 43:22,33 14:06,10

34 39 MEIDINGER Karlheinz 1951 M TuS Kremsmünster AK IV H 43:23,50 14:07,27

35 71 MIESENBOECK Bernhard 1980 M 2RadChaoten.com AK I H 43:30,46 14:14,23

36 81 MOLTERER Patrick 1986 M Micheldorf Allg. H 43:43,25 14:27,02

37 9 HANGER Tobias 1995 M Kürn Berg Radler Jun. M 43:48,43 14:32,20

38 27 HOLZNER Richard 1965 M PSV Steyr Hobby 43:49,72 14:33,49 MTB-Hobbybewer

39 50 ELMER Günter 1964 M Boot Doc AK II H 44:04,75 14:48,52

40 91 KEPLINGER Günter 1968 M Radsport Plöckinger AK II H 44:36,93 15:20,70

41 104 GARSTENAUER Silvester 1942 M Justizsportverein AK IV H 44:41,78 15:25,55

42 102 ZEILINGER Robert 1965 M Steyr Hobby 44:49,12 15:32,89

43 30 LANG Christoph 1975 M Moso i.P. BD Hobby 45:24,46 16:08,23 MTB-Hobbybewer

44 97 MAYR Josef 1944 M LAC Amateure Steyr AK IV H 45:24,98 16:08,75

45 37 DEGGENFELLNER Josef 1949 M Naturfreunde Sierning AK IV H 46:58,99 17:42,76
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46 98 BUCHROITHNER Richard 1968 M Bernegger GmbH Hobby 47:03,32 17:47,09

47 36 SCHWARZER Josef 1943 M LAC Nationalpark AK IV H 47:18,82 18:02,59

48 28 STEINDL Markus 1972 M just for fun Hobby 47:37,87 18:21,64 MTB-Hobbybewer

49 59 PETZ Walter 1971 M Leonstein Hobby 47:44,22 18:27,99

50 105 IMMLER Thorsten 1985 M Steinbach Allg. H 48:27,91 19:11,68

51 53 HOFMANN Josef 1965 M Union Regau AK II H 48:33,81 19:17,58

52 26 GRIESHOFER Hans 1959 M Naturfreunde Steinbac Hobby 48:51,10 19:34,87 MTB-Hobbybewer

53 99 SEEBACHER Peter 1970 M Bernegger GmbH Hobby 48:54,87 19:38,64

54 46 STEINER Franz 1960 M RC Biksport Micheldorf AK III H 49:23,25 20:07,02

55 62 BERNEGGER Kurt 1986 M Team Bernegger Hobby 49:23,80 20:07,57 MTB-Hobbybewer

56 41 PERNKOPF Heinrich 1957 M rc-pyhrn-priel AK III H 49:33,50 20:17,27

57 61 AUINGER Thomas 1987 M Team Bernegger Hobby 49:54,56 20:38,33 MTB-Hobbybewer

58 8 RIEGAUF Daniel 1995 M WSV Trattenbach Jun. M 51:03,63 21:47,40

59 33 KOTHGASSNER Robert 1988 M Team Bernegger Hobby 51:07,39 21:51,16 MTB-Hobbybewer

60 101 BICHLER Maximilan 1962 M Neuzeug Hobby 51:09,57 21:53,34

61 51 HAIDER Reinhard 1964 M TuS Kremsmünster AK II H 51:23,95 22:07,72

62 94 JUDITH Jürgen 1982 M Neuhofen Hobby 52:00,23 22:44,00

63 85 BERNOEGGER Philipp 1989 M Molln Allg. H 52:40,94 23:24,71

64 32 HAVELKA Bernhard 1988 M Graz Hobby 53:11,98 23:55,75 MTB-Hobbybewer

65 60 LUGMAYR Helmut 1968 M Bernegger GmbH Hobby 55:13,06 25:56,83 MTB-Hobbybewer

66 4 AUER Christian 1998 M Naturfreunde Steinbac Jun. M 55:16,36 26:00,13

67 29 POPELKA Herbert 1974 M Tulln Hobby 55:34,75 26:18,52 MTB-Hobbybewer

68 65 WASINGER Simon 1978 M Stadt Haag AK I H 57:26,44 28:10,21

69 25 FEURHUBER Franz 1956 M Sierning Hobby 58:17,17 29:00,94 MTB-Hobbybewer

70 31 POECHLAUER Manuel 1981 M Steyr Hobby 59:53,34 30:37,11 MTB-Hobbybewer

71 95 HEBESBERGER Ulrich 1999 M RC Bikesport Micheldo Jun. M 1:00:10,19 30:53,96

72 6 HALBARTSCHLAGER Lukas 1998 M Naturfreunde Steinbac Jun. M 1:01:01,47 31:45,24

73 78 DEUSCHL Gerald 1983 M Stadt Haag Allg. H 1:03:49,94 34:33,71

74 52 ATTENEDER Helmut 1964 M TUS Kremsmünster AK II H 1:07:02,15 37:45,92

75 5 HALBARTSCHLAGER Tobias 1998 M Naturfreunde Steinbac Jun. M 1:08:41,46 39:25,23
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